UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày       tháng 6  năm 2023
V/v báo cáo công tác phổ biến pháp

luật lĩnh vực giám định pháp y, pháp y

tâm thần và bắt buộc chữa bệnh

Kính gửi:

Trung tâm Pháp Y

Thực hiện Công văn số 3347/BYT-PC ngày 31 tháng 5 năm 2023 của Bộ

Y tế về việc báo cáo công tác phổ biến pháp luật lĩnh vực giám định pháp y, pháp

y tâm thần và bắt buộc chữa bệnh (đính kèm);

Sở Y tế giao Lãnh đạo đơn vị chỉ đạo thực hiện tham mưu xây dựng dự

thảo báo cáo (theo mẫu).

Văn bản dự thảo báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 10/6/2023 để xem xét,

báo cáo về Vụ Pháp chế, Bộ Y tế.

Đề nghị Lãnh đạo đơn vị chỉ đạo thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-06-05T15:42:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!